documentación que justifique y compruebe el gasto incurrido. 

2023-D-30105-19-2112-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Medellín de Bravo, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y 
proporcione la documentación adicional justificativa y comprobatoria de 40,882,136.79 
pesos (cuarenta millones ochocientos ochenta y dos mil ciento treinta y seis pesos 79/100 
M.N.), por concepto de no realizar un adecuado registro contable y presupuestal de los 
servicios personales por lo que no se pudo verificar el financiamiento de las operaciones con 
recursos de las Participaciones Federales a Municipios del Ejercicio Fiscal 2023, ni